ДОГОВОР КОМИССИИ N

"____"______________19___г.

___________________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем Клиент, в лице _____________________________,

действующего на основании _________________________________________,

с одной стороны и _________________________________________________,

именуемое в дальнейшем Брокер, в лице _____________________________,

действующего на основании ________________________________, с другой

стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. В соответствии с договором N ____  от  "____"____________19____г.

на оказание  брокерских услуг Клиент поручает,  а Брокер обязуется заклю-

чить от своего имени для Клиента сделку по ______________________________

(купле и/или продаже)

следующего товара.

1.1. Наименование с указанием изготовителя) ________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

1.2. Единица измерения _____________________________________________

1.3. Количество ____________________________________________________

_________________________________________________________________________

1.4. Качество  (новый,  б/у,  дата  изготовления,  гарантийный срок,

стандарт и т.д.) ________________________________________________________

_________________________________________________________________________

1.5. Упаковка (описание или ссылка на стандарт, ТУ) ________________

_________________________________________________________________________

1.6. Местонахождение товара ________________________________________

(город/область)

_________________________________________________________________________

1.7. Срок поставки _________________________________________________

1.8. Базис поставки ________________________________________________